terreno que também faz frente para a Rua Santo Agostinho e Rua Particular, no qual está construído o 
referido empreendimento, encerra a área de 6.915,70m². Imóvel cadastrado na Prefeitura Municipal sob 
o nº 033.046.1326-9 e matriculado sob o nº 184.725 do 6º Cartório de Registro de Imóveis de São 
Paulo/SP. 

6) AVALIAÇÃO: R$ 2.600.000,00 (dois milhões e seiscentos mil reais), em 10 de julho de 2025. 
Atualizado para R$ 2.617.431,64 (dois mil, seiscentos e dezessete mil, quatrocentos e trinta e um reais e 
sessenta e quatro centavos), em outubro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo. 
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 2.093.945,31 (dois milhões, noventa e três mil, novecentos e quarenta e 
cinco reais e trinta e um centavos). 

Em caso de arrematação, deverá ser resguardado a parte cabente o(a) coproprietário(a) LANA 

KARLA FARIAS DE MEDEIROS, correspondente a 50% calculado sobre o valor da avaliação, 

nos termos do artigo 843, § 2º, do CPC.